
Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Südwürttemberg

Kreisliga "HDH / Alb-Donau" (27-28)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SF Illerrieden 10 8 2 0 18:2 58:22 122:62
2 SG Ulm/Wiblingen III 10 6 0 4 12:8 42:38 100:87
3 Schützenverein Balzheim 10 4 3 3 11:9 47:33 105:78
4 SF Dornstadt III 10 5 0 5 10:10 41:39 93:89
5 SG Ehingen/Laupheim III 10 4 1 5 9:11 39:41 86:88
6 TSG Münsingen 10 0 0 10 0:20 13:67 40:142

Spielleiter-Kontaktadresse
Pecher, Manfred, Huchenstr. 13, 89584 Ehingen, Mobil:
0152-06510006, Tel.: 07391/3501, manfred_pecher@freenet.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.10.2012 14:55 v

15:00 t
15:00

TSG Münsingen
Schützenverein Balzheim
SF Dornstadt III

SG Ehingen/Laupheim III
SF Illerrieden
SG Ulm/Wiblingen III

2:6
4:4
3:5

Sa. 27.10.2012 14:50 v
15:00 (H)
18:00 v (H)
18:00 v

Schützenverein Balzheim
SF Illerrieden
SF Illerrieden
Schützenverein Balzheim

SG Ulm/Wiblingen III
SF Dornstadt III
SG Ulm/Wiblingen III
SF Dornstadt III

3:5
6:2
7:1
3:5

Sa. 17.11.2012 15:00
15:00
18:00 v
18:00 v

SF Dornstadt III
SG Ulm/Wiblingen III
SF Dornstadt III
SG Ulm/Wiblingen III

TSG Münsingen
SG Ehingen/Laupheim III
SG Ehingen/Laupheim III
TSG Münsingen

7:1
3:5
5:3
5:3

Sa. 01.12.2012 15:00
15:00 (H)
17:50 v (H)
18:00 v

TSG Münsingen
SG Ehingen/Laupheim III
SG Ehingen/Laupheim III
TSG Münsingen

SF Illerrieden
Schützenverein Balzheim
SF Illerrieden
Schützenverein Balzheim

1:7
3:5
3:5
1:7

Fr. 18.01.2013 19:15 v (H) SG Ehingen/Laupheim III TSG Münsingen 7:1
Sa. 19.01.2013 15:00 (H)

15:00
SF Illerrieden
SG Ulm/Wiblingen III

Schützenverein Balzheim
SF Dornstadt III

4:4
6:2

Sa. 26.01.2013 15:00
15:00
18:30 v
19:00

SF Dornstadt III
SG Ulm/Wiblingen III
SG Ulm/Wiblingen III
SF Dornstadt III

Schützenverein Balzheim
SF Illerrieden
Schützenverein Balzheim
SF Illerrieden

5:3
3:5
1:7
2:6

Sa. 23.02.2013 15:00
15:15 v
17:45 v
18:00 v

TSG Münsingen
SG Ehingen/Laupheim III
SG Ehingen/Laupheim III
TSG Münsingen

SG Ulm/Wiblingen III
SF Dornstadt III
SG Ulm/Wiblingen III
SF Dornstadt III

1:7
5:3
2:6
1:7

Sa. 09.03.2013 15:00 h (H)
15:00
17:10 h/v (H)
17:15 v

SF Illerrieden
Schützenverein Balzheim
SF Illerrieden
Schützenverein Balzheim

SG Ehingen/Laupheim III
TSG Münsingen
TSG Münsingen
SG Ehingen/Laupheim III

7:1
7:1
7:1
4:4

Hallenverzeichnis

88481-1 Sporthalle Balzheim
Am Sportplatz 1/4, 88481 Balzheim

89186-1 Ballspielhalle (hinter Grund-/Hauptschule)
Gartenstr. 62, 89186 Illerrieden

89584-1 Turnhalle der Realschule Wenzelstein
Adlerstr. 42, 89584 Ehingen-Wenzelstein

nu.Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 07:37 | Seite 1 von 1


