

# Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Südwürttemberg

## Kreisliga "HDH / Alb-Donau" (27-28)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	SF Illerrieden	10	8	2	0	18:2	58:22	122:62
2	SG Ulm/Wiblingen III	10	6	0	4	12:8	42:38	100:87
3	Schützenverein Balzheim	10	4	3	3	11:9	47:33	105:78
4	SF Dornstadt III	10	5	0	5	10:10	41:39	93:89
5	SG Ehingen/Laupheim III	10	4	1	5	9:11	39:41	86:88
6	TSG Münsingen	10	0	0	10	0:20	13:67	40:142

### Spielleiter-Kontaktadresse

Pecher, Manfred, Huchenstr. 13, 89584 Ehingen, Mobil:  
0152-06510006, Tel.: 07391/3501, manfred\_pecher@freenet.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 06.10.2012 14:55 v	TSG Münsingen	SG Ehingen/Laupheim III	2:6
15:00 t	Schützenverein Balzheim	SF Illerrieden	4:4
15:00	SF Dornstadt III	SG Ulm/Wiblingen III	3:5
Sa. 27.10.2012 14:50 v	Schützenverein Balzheim	SG Ulm/Wiblingen III	3:5
15:00 (H)	SF Illerrieden	SF Dornstadt III	6:2
18:00 v (H)	SF Illerrieden	SG Ulm/Wiblingen III	7:1
18:00 v	Schützenverein Balzheim	SF Dornstadt III	3:5
Sa. 17.11.2012 15:00	SF Dornstadt III	TSG Münsingen	7:1
15:00	SG Ulm/Wiblingen III	SG Ehingen/Laupheim III	3:5
18:00 v	SF Dornstadt III	SG Ehingen/Laupheim III	5:3
18:00 v	SG Ulm/Wiblingen III	TSG Münsingen	5:3
Sa. 01.12.2012 15:00	TSG Münsingen	SF Illerrieden	1:7
15:00 (H)	SG Ehingen/Laupheim III	Schützenverein Balzheim	3:5
17:50 v (H)	SG Ehingen/Laupheim III	SF Illerrieden	3:5
18:00 v	TSG Münsingen	Schützenverein Balzheim	1:7
Fr. 18.01.2013 19:15 v (H)	SG Ehingen/Laupheim III	TSG Münsingen	7:1
Sa. 19.01.2013 15:00 (H)	SF Illerrieden	Schützenverein Balzheim	4:4
15:00	SG Ulm/Wiblingen III	SF Dornstadt III	6:2
Sa. 26.01.2013 15:00	SF Dornstadt III	Schützenverein Balzheim	5:3
15:00	SG Ulm/Wiblingen III	SF Illerrieden	3:5
18:30 v	SG Ulm/Wiblingen III	Schützenverein Balzheim	1:7
19:00	SF Dornstadt III	SF Illerrieden	2:6
Sa. 23.02.2013 15:00	TSG Münsingen	SG Ulm/Wiblingen III	1:7
15:15 v	SG Ehingen/Laupheim III	SF Dornstadt III	5:3
17:45 v	SG Ehingen/Laupheim III	SG Ulm/Wiblingen III	2:6
18:00 v	TSG Münsingen	SF Dornstadt III	1:7
Sa. 09.03.2013 15:00 h (H)	SF Illerrieden	SG Ehingen/Laupheim III	7:1
15:00	Schützenverein Balzheim	TSG Münsingen	7:1
17:10 h/v (H)	SF Illerrieden	TSG Münsingen	7:1
17:15 v	Schützenverein Balzheim	SG Ehingen/Laupheim III	4:4

### Hallenverzeichnis

- 88481-1 Sporthalle Balzheim  
Am Sportplatz 1/4, 88481 Balzheim
- 89186-1 Ballspielhalle (hinter Grund-/Hauptschule)  
Gartenstr. 62, 89186 Illerrieden
- 89584-1 Turnhalle der Realschule Wenzelstein  
Adlerstr. 42, 89584 Ehingen-Wenzelstein